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Centrum voľného času , Ul. mieru 1702/39, 984 01 Lučenec

                                          

E - mail: cvcmagnetlc@gmail.com , web: www.cvcmagnet.szm.sk      tel.: 4333797
Výsledková listina obvodného kola Biologickej olympiády, kategória C

49. ročník, školský rok 2014/2015, Banskobystrický kraj

( žiaci 8.a 9. ročníka základnej školy a 3.a 4. ročníka gymnázia s osemročným štúdiom )

Teoreticko - praktická časť
Dátum konania :   4. februára 2015

Miesto konania :   CVČ, Ul. mieru 1702/39,  984 01 Lučenec

Okres :                  Lučenec

	Číslo

kódu
	Meno a priezvisko
	Škola, ročník
	Teoretická

úloha
	Praktická

úloha
	Správa
	Poster
	Komentár
	Projekt

ako celok 
	Spolu
	Por.
	Ú - úspešný riešiteľ

N - neúspešný riešiteľ

	8.
	Martin Sojčiak
	ZŠ - Školská 9,  985 54 Lovinobaňa 

                                                  (8.ročník)
	23,5
	14
	
	
	
	
	37,5
	1.
	Ú



	10.
	Martin Halaj
	ZŠ - Školská 9,  985 54 Lovinobaňa  

                                                 (9. ročník)
	22
	15,5
	
	
	
	
	37,5
	2.
	Ú

	7.
	Sofia Slížová
	ZŠ  M.R.Štefánika, Hal. cesta 1191/8, Lc

                                                        (8. ročník) 
	21,5
	15,5
	
	
	
	
	37
	3.
	Ú



	6.
	Natália Franeková
	ZŠ  M.R.Štefánika, Hal. cesta 1191/8, Lc

                                       (9. ročník)  
	18,5
	18
	
	
	
	
	36,5
	4.
	Ú



	1.
	Zuzana Albertiová
	ZŠ - Školská 9,  985 54 Lovinobaňa 

                                                 (9. ročník)
	18,5
	15
	
	
	
	
	33,5
	5.
	Ú



	5.
	Martina Klongová
	ZŠ  M.R.Štefánika, Hal. cesta 1191/8, Lc

                                                        (8. ročník)
	17
	8
	
	
	
	
	25
	6.
	N



	9.
	Viktória Poliaková
	ZŠ - Školská 9,  985 54 Lovinobaňa

                                                (8. ročník)
	16
	9
	
	
	
	
	25
	7.
	N



	2.
	Natália Pivková
	ZŠ  M.R.Štefánika, Hal. cesta 1191/8, Lc

                                                        (8. ročník)
	16
	6,5
	
	
	
	
	22,5
	8.
	N



	3.
	Vladimíra Fašangová
	ZŠ  M.R.Štefánika, Hal. cesta 1191/8, Lc

                                                       (8. ročník)
	9
	8
	
	
	
	
	17
	9.
	N




                      PaedDr. Renata Tóthová                                                         







                  Mgr. Viera Malčeková                                                                    

                   predsedníčka OK BiO, kat C                                                                                                                                                                                     členka OK BiO, kat.C
                   Mgr. Helena Kovácsová                                                                                                                                                                                            Anna Čemeričková
                      členka OK BiO, kat.C                                                                                                                                                                                               taj. OK BiO, kat.C


Centrum voľného času, Ul.  mieru 1702/39, 984 01 Lučenec

                                          

E - mail: cvcmagnetlc@gmail.com, web: www.cvcmagnet.szm.sk      tel.: 4333797
Výsledková listina obvodného kola Biologickej olympiády, kategória C

49. ročník, školský rok 2014/2015, Banskobystrický kraj

( žiaci 8.a 9. ročníka základnej školy a 3.a 4. ročníka gymnázia s osemročným štúdiom )

Projektová časť

Dátum konania :   4. februára 2015

Miesto konania :   CVČ, Ul. mieru 1702/39,  984 01 Lučenec

Okres :                  Lučenec

	Číslo

kódu
	Meno a priezvisko
	Škola, ročník
	Praktická

úloha
	Teoretická

úloha
	Správa
	Poster
	Komentár
	Projekt

ako celok 
	Spolu
	Por.
	Ú - úspešný riešiteľ

N - neúspešný riešiteľ

	P4
	Peter Nociar
	SG - Gemerská cesta 1, 984 01 Lučenec 

                                                 ( kvarta )
	
	
	5
	4
	17
	29
	55
	1.
	Ú



	P5
	Adrian Bakaljar
	ZŠ  M.R.Štefánika, Hal. cesta 1191/8, Lučenecc

                                                        ( 9. ročník ) 
	
	
	4
	3
	16
	25
	48
	2.
	Ú



	P6
	Bianka Brťková
	ZŠ  M.R.Štefánika, Hal. cesta 1191/8, Lučenecc

                                                        ( 8. ročník )
	
	
	4
	4
	15
	23
	46
	3.
	Ú




                      PaedDr. Renata Tóthová                                                         







                  Mgr. Viera Malčeková                                                                    

                   predsedníčka OK BiO, kat C                                                                                                                                                                                     členka OK BiO, kat.C
                   Mgr. Helena Kovácsová                                                                                                                                                                                            Anna Čemeričková
                      členka OK BiO, kat.C                                                                                                                                                                                               taj. OK BiO, kat.C

